

ประมาณการ : ..ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 8 สายทางตั้งแต่บ้านนางสอิ่ง ขอบาง ถึงเนินทางขึ้นโรงเรียนบ้านหนองหมู กว้าง 4 ม. ยาว 150 ม. หนา 0.15 ม.ดินถมไหล่ทาง 0.30 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ต.แสนตอ...อ.เมือง..จ.อุตรดิตถ์..... แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา :กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ..... กอง..... กรม.....

ประมาณการโดย :.....นายผจญ จันทร์อ่อน..... เมื่อวันที่.....17.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.2558.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	690.00	ตร.ม	1.41	972.90	-	-	972.90	
2	งานทราบหายาบรองพื้นขนาด 0.05 ม.	30.00	ลบ.ม.	373.00	11,190.00	99.00	2,970.00	14,160.00	
3	งานคอนกรีต 280 ksc	90.00	ตร.ม	1,803.00	162,270.00	306.00	27,540.00	189,810.00	
4	งานเหล็กตะแกรง ๑ 4 มม. 0.20x0.20 ม.	600.00	กก.	31.00	18,600.00	5.00	3,000.00	21,600.00	
5	งานเหล็กรอยต่อ ๑ 19 มม.	434.00	ตร.ม	21.00	9,114.00	-	-	9,114.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต	120.00	ลบ.ม.	10.00	1,200.00	5.00	600.00	1,800.00	
7	งานไม้แบบ	45.00	ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00	
	- ค่าไม้แบบ	9.00	กก.	856.00	7,704.00	-	-	7,704.00	
8	งานดินลูกรังถมไหล่ทาง	18.00	ตร.ม	31.00	558.00	99.00	1,782.00	2,340.00	
9	งานถนนหินคลุก	37.00	ลบ.ม.	233.00	8,621.00	-	-	8,621.00	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ							262,106.90	
	ค่า Factor F = 1.2726							71,450.34	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด							333,557.24	
	ปรับราคาคิดเพียง							333,000.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายผจญ จันทร์อ่อน)

นายช่างโยธา6

